a Vulneribus D. N. I. C. Ordinis Minorum Excalceatorum strictioris observan
tiae S. Petri de Alcantara Neapolitanae provinciae. 

SUPER DUBIO 

An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe et Charitate 
in Deum et Proximum, nec non de Cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis in 
gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur? 

Auctore Deo obtigit providenter, ut, infestis plane virtuti tem
poribus, eximio religioni adiumento esset, et, quamvis tenui atque 
obscuro genere Neapoli edita an. MDCGLXXXII, ob pietatis tamen 
praestantiam omnium in se admirationem converteret Ven. Maria 
Crucifixa, Apostolo peculiarem in modum obsecuta, ut unice 
quae Dei sunt virgo eogitaret. Rebus enim, iam inde ab aetatis 

mine a piis peregrinantibus visitari nequit. Haec concedimus 
atque indulgemus decernentes praesentes Nostras litteras fir
mas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 
integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et 
in posterum spectare poterit in omnibus plenissime suffragari 
sicque in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios et de
legatos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane si secus 
super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apo
stolicae regula de non concedendis indulgentiis ad instar, aliisque 
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque con
trariis quibuscumque. Volumus autem ut praesentium littera
rum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius 
Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica di
gnitate constitutae munitis eadem prorsus adhibeatur fides, quae 
adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris 
die XVIII aprilis MDCCCXCVI, Pontificatus Nostri anno decimo nono. 

C. CARD. DE. RUGGIERO 
L. * S. 
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exortu, innocenter gestis sancta passim appellabatur, utque se
ptennium iniit, illi charitatis spiritui arctissime adhaesit, quo quid
quid virtutem saperet protinus assequi et in eius exercitio con
sistere mirum quantum adlaboraret. Quamquam autem in coe
nobium sese recipere solemnique claustri lege adstringi non po
tuit, in eo cui se devoverat sanctimoniae gradu cum absolutis 
vitam exemplaribus componere studuit; quodque sibi in desi
deriis iamdudum fuerat, Christo auspicante et suasore, tertii Al-
cantarensium coetus ratione officiisque susceptis usque adeo in
claruit, ut eosdem ingressa mores eandemque fere disciplinam 
constanter prosecuta, ad b. Mariae Annae a Iesu et satius s. Fran-
ciscae a Quinque Vulneribus praeclariora exempla prae ceteris 
exprimenda, aemulae imitationis operam assiduo contulerit. Id
circo virtutum omnium, ac potissimum penitae animi demissio-
nis, angelici morum candoris, sibique ab incunabulis socii in 
Iesum, quem suum vocabat delicium, amoris incensi tantam lau
dem portendit, quanta ingentem, quoad in terris ageret, sibi 
apud omnes famam compararet. Quod eiusmodi evasit, ut cives 
vel plurimi longe conspicua dignitate illam invisere, et sacrorum 
Antistites quique praesertim sacerdotes ab exomologesibus erant, 
illam percontari sibi honori et solatio ducerent; Neapolitana in 
universum civitas ad eam continenter afflueret, consiliorum opem 
rogatura in dubiis quibus laboraret ad discrimina praesertim 
deprecanda; et Mariam Cruciflxam unusquisque inclamaret im
mortale lumen promeritam, cuius fructus est in omni bonitate 
et iustitia et veritate. Immo quomodo in virtutum facultate eni-
teret, argumento fuit singulari, quod, rebus publicis in Europa 
restitutis, insignem saepenumero existimationem testatus, sacro 
etiam reliquiarum dono eam augere non dubitaverit Pius VII 
Pontifex Maximus post suum a quinquennali exilio in urbem 
reditum, quem fusis ad Deum feliciter votis ipsa maturasse non 
immerito putabatur. Qua enim praestabat sanctimonia, huic fi
dem cumulare cummaxime videbantur caelestia charismata, 
prodigia ad eius preces effecta, et impleta vaticinia, quibus, af
flante Numine, quod infirma mundi eligit ut fortia quaeque con
fundat, futura praenuntiare soleret. Quanta vero, dum vita sup
peteret, commendatione pietatis erat instructa, eadem quin ad 
sepulcrum interciderei, altius radicibus actis, potiores a funere 
vires sumpsisse